
Lucrari de reparatii suprafete carosabile asfaltate

I.D.: 67711909

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	45233220-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 448.526,75 RON - 448.526,75 RON

Descriere: LUCRĂRI DE REPARAȚII TRONSON STRADA SPITALULUI ȘI PARCAREA AFERENTĂ BLOCULU NR.17 si vor consta in: - Bordură de beton - 75 ml x 29,08 lei = 2181,00 lei fără TVA - Procurare și montare bordură 50 x 20 x 25 cm - 105 ml x 116,25 lei = 12206,25 lei fără TVA - Procurare și montare geotextil - 1600 mp x 16,96 lei = 27136,00 lei fără TVA - Reparații trotuar cu BA8 -3 cm - 200 mp x 62,60 lei = 12520,00 lei fără TVA - Reparații covor asfaltic fără frezare - 1900 mp x 103,56 lei = 196821,00 lei fără TVA - Burdușire - 450 mp x 439,25 lei = 197662,50 lei fără TVA.
